
 
 

 

DEN BRAVEN     

Czech and Slovak a.s. 

793 91, Úvalno 353 

Czech republic 

IČO:  26872072 

DIČ:  CZ26872072 

+420 554 648 200 

info@denbraven.cz 

www.denbraven.cz 

Technický list 

TL 09.85 Distanční podložky – Plastové 
 

Distanční kruhy DK – Distanční prvek s malými dotykovými body na bednění. V jedné sadě výlisku je 6 

soustředných kruhů o průměru od 150 do 300 mm. Jednotlivé kruhy ze sady lze před položením od sebe 

snadno oddělit a jsou pak podle potřeby (hustoty sítě) pokládány na podložku bednění. Prvek zajistí 

výraznou úsporu pracnosti a stálou krycí výšku sítě.  

 
 

Technické informace – Distanční kruhy DK 

Obj. číslo Označení Krytí [mm] Balení – pytel [sada] 

D3142 Kruhy DK 25  25 40 sad (sada = 6 kruhů) 

D3143 Kruhy DK 30 30 34 sad (sada = 6 kruhů) 

 

Barva 

• šedá 

 

 

 

Distanční kroužky KO – Distanční prvek v barvě betonové šedi. Použití pro různé průměry armatury (4 – 

12 mm). Jednoduché upevnění díky speciální svorce uprostřed konstrukce prvku umožňuje dobré zatečení 

betonu. Použití pouze pro svislou výztuž. 

 

Technické informace – Kroužky KO 

Obj. číslo Označení Krytí [mm] Průměr armatury [mm] Balení – sáček [ks] 

D3080 Kroužky KO 12/15 mm  15 6 - 12 1000 

D3081 Kroužky KO 12/20 mm 20 6 - 12 500 

D3082 Kroužky KO 12/25 mm 25 6 - 12 500 

D3083 Kroužky KO 12/30 mm 30 6 - 12 500 

D3084 Kroužky KO 12/35 mm 35 6 - 12 200 

D3085 Kroužky KO 12/40 mm 40 6 - 12 125 

D3086 Kroužky KO 12/50 mm 50 6 - 14 100 

 

Barva 

• šedá 

 

 

 

Kozlík – Robustní distanční tělísko v barvě betonové šedi s upínacím prvkem. Použití pro různé průměry 

armatury (6 – 26 mm). Možno použít i u křížení železných výztuh. Použití pro vodorovnou výztuž. 

Technické informace – Kozlík 

Obj. číslo Označení Krytí [mm] Průměr armatury [mm] Balení – sáček [ks] 

D3091 Kozlík 20 20 6 - 12 500 

D3092 Kozlík 25 25 6 - 12 500 

D3093 Kozlík 30 30 6 - 16 500 

 

Barva 

• šedá 

 



 

 

D3094 Kozlík 35 35 6 - 16 250 

D3095 Kozlík 40 40 6 - 16 250 

D3096 Kozlík 45 45 6 - 16 125 

D3067 Kozlík 50 50 6 - 16 125 

 

Lišta Dualfix – Stabilní, cenově výhodná distanční lišta pro spodní výztuž s postranními výřezy pro 

převážně vodorovné bednění. Díky podpěrám ve tvaru T u postranních spár je dosažena významně vyšší 

stabilita této lišty, což je výhoda při vyšších vnějších teplotách. Boční a horní výřezy zajišťují výbornou 

průtočnost betonu a minimalizují tím riziko vzniku vzduchových bublin při betonování. Vhodné použití na 

kovových a dřevěných podkladech. Lišta je nastavitelná na libovolné délky. 
 

 

Technické informace – Lišta Dualfix 

Obj. číslo Označení Krytí [mm] Balení – svazek [m] 

D3000 Lišta Dualfix 20 20 100 

D3001 Lišta Dualfix 25 25 100 

D3002 Lišta Dualfix 30 30 100 

D3003 Lišta Dualfix 35 35 60 

D3004 Lišta Dualfix 40 40 60 

D3005 Lišta Dualfix 50 50 60 

 

Barva 

• šedá 

 

pozn. Dodává se v délce 2 m  

Lišta DL – Velkoplošná distanční podložka pro spodní výztuž, vhodná pro velmi těžkou zátěž. Plně pochozí  

s vysokou stabilitou. Vhodné použití na kovových a dřevěných podkladech. Boční a horní výřezy zajišťují 

výbornou průtočnost betonu a minimalizují riziko vzniku vzduchových bublin při betonování. 

pozn. Dodává se v délce 2 m 

Technické informace – Lišta Dualfix 

Obj. číslo Označení Krytí [mm] Balení – svazek [m] 

D3012 Lišta DL 25 25 100 

 

Barva 

• šedá 

 

 

Lišta DLV – Velkoplošná distanční podložka pro spodní výztuž, vhodná pro velmi těžkou zátěž. Vysoká 

pevnost a pružnost lišty. Vhodné použití na měkkých podkladech, foliích a izolačních materiálech. 

pozn. Dodává se v délce 2 m 

Technické informace – Lišta Dualfix 

Obj. číslo Označení Krytí [mm] Balení – svazek [m] 

D3022 Lišta DLV 25 25 100 

D3023 Lišta DLV 30 30 100 

 

Barva 

• šedá 

 

 

Aktualizace 

Aktualizováno dne 15.1.2018. 

Vyhotoveno dne  15.1.2018. 

 
Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na naší vlastní zkušenosti, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou spolehlivá a přesná. Přesto však firma 

nemůže znát nejrůznější použití, kdy bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto neposkytuje za žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se 

týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy použití. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Pro další informace prosím 

kontaktujte naše technické oddělení. 


